CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
……….., ngày … tháng … năm …
[bookmark: _GoBack]GIẤY ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ THỰC HIỆN VietGAP

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Lâm Đồng

- Tên tổ chức, cá nhân: ...................................................................................................
- Địa chỉ liên lạc: ............................................................................................................
- Điện thoại: ……………………………… Fax: ....................................................................
E-mail: ..........................................................................................................................
- Quyết định thành lập hoặc Giấy đăng ký kinh doanh hoặc Giấy chứng nhận đầu tư số …………….. do Cơ quan cấp: ……………. cấp ngày ……………… tại ……………….. (đối với tổ chức) hoặc CMND số …………. cấp ngày ………….. tại …………. (đối với cá nhân, hộ sản xuất).
Sau khi đăng ký và thực hiện quy trình VietGAP cho …………………. (1) và đã được tổ chức ………….. (2) cấp chứng nhận cấp Giấy chứng nhận thực hành nông nghiệp tốt VietGAP.
Chúng tôi đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Lâm Đồng hỗ trợ kinh phí thực hiện quy trình VietGAP theo Quyết định số         /2014/QĐ-UBND ngày    tháng    năm 2014 của UBND tỉnh Lâm Đồng./.

	Đại diện Tổ chức, cá nhân
(Ký tên, đóng dấu)

Hồ sơ gửi kèm:
1. Giấy đề nghị hỗ trợ (theo mẫu quy định tại Phụ lục I kèm theo Quy định này);
2. Giấy chứng nhận VietGAP (bản sao có chứng thực);
3. Hóa đơn kinh phí phân tích mẫu; Hóa đơn kinh phí cấp giấy chứng nhận VietGAP (bản chính);
4. Biên nhận tiền tập huấn VietGAP của giảng viên và người tham gia tập huấn (bản chính);
5. Hợp đồng tiêu thụ hoặc phương án tiêu thụ sản phẩm (bản sao có chứng thực).
Ghi chú: (1): Ghi sản phẩm đăng ký thực hiện:
- Nếu sản xuất thì ghi rõ tên sản phẩm, quy mô (diện tích, đầu con...).
- Nếu là sơ chế, chế biến thì ghi rõ tên sản phẩm, sản lượng: tấn/năm.